PAGE
2

О внесении изменений в приказ

от 12.03.2019 № 66-оуп «Л»

«О направлении работников
из числа профессорско-преподавательского состава
в организации для повышения профессионального мастерства»
На основании представления от 11.04.2019 № 06.04-45/311 декана факультета истории, коммуникации и туризма
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 9 приложения к приказу от 12.03.2019 № 66-оуп «Л» «О направлении работников из числа профессорско-преподавательского состава в организации для повышения профессионального мастерства» и изложить его в следующей редакции:

	№
	Факультет
	Кафедра
	Ф.И.О.
	Должность
	Организация
	Сроки
	Приме-чание

	9.
	Истории, коммуника-ции и туризма
	Журналис-тики
	Булгакова Анна Александровна
	Доцент
	ООО «Айтибо» г.Гродно
	13.05.2019-18.05.2019
	с отрывом от производ-ства

Проректор по учебной работе

            Г.А. Гачко
Главный бухгалтер

   В.С.Гацук

 2019

Начальника ЦКиПР

   Г.С.Сакомская

 2019
Начальник учебно-методического управления

_________________М.Я.Колоцей

 2019

Список на рассылку

приказа от ____________ № ______________________________

О направлении работников
из числа профессорско-преподавательского состава
в организации для повышения профессионального мастерства
1. Хорощева Н.П., руководитель практики;
2. Гацук В.С., главный бухгалтер;

3. Типлошевич Л.Э., зам. начальника ЦКиПР – начальник ОУП;

4. Декан факультета истории, коммуникации и туризма.
Начальник учебно-методического управления

М.Я.Колоцей